Образец дополнительного соглашения к контракту (включение условия об установлении суммированного учета рабочего времени)
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2

к контракту от 16.11.2022 № 34
Общество с ограниченной ответственностью «Аванти», именуемое в дальнейшем «Наниматель», в лице директора Михнова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава, и гражданка Щукина Анна Викторовна, именуемая в дальнейшем «Работник», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Внести изменение в п. 9 контракта от 16.11.2022 № 34, изложив его в следующей редакции:

«9. Наниматель устанавливает Работнику в соответствии с законодательством следующий режим рабочего времени и времени отдыха:

9.1. согласно графику работ;
9.2. суммированный учет рабочего времени с учетным периодом квартал».

2. Остальные условия контракта от 16.11.2022 № 34 оставить без изменений.
3. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью контракта от 16.11.2022 № 34, составлено в двух экземплярах, один из которых хранится у Работника, другой ‒ у Нанимателя.

Наниматель:                                                                        Работник:

Михнов И.И. Михнов
                                               Щукина А.В. Щукина
Светлана СЕМЕНИХИНА,

юрист-лицензиат

Актуально на 18.10.2024